- 1 -

四川省教育厅办公室

川教厅办函〔2018〕37 号

四川省教育厅办公室转发《教育部办公厅

关于印发<中国英语能力等级量表>的通知》的通知

各市（州）教育行政部门，各高等学校：

     现将《教育部办公厅关于印发<中国英语能力等级量表>的

通知》（教语信厅[2018]1 号）转发给你们，请结合实际参照执

行。

                         四川省教育厅办公室

2018 年 4 月 28 日

- 2 -

政务公开选项：依申请公开

 四川省教育厅办公室                        2018 年 4 月 28 日印发

	doc_mark
	Content